
BMTO GROUP a. s. 
Ampérova 444 

  463 12 Liberec 23 
IČ: 49099361, DIČ: CZ49099361 

 

Tel: +420 485 382 344 / 333, e-mail: uctarna@bmto.cz , www.bmto.cz 
Společnost BMTO GROUP a.s. je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694 

 
Čerpáme, čistíme, regulujeme 

 

REKLAMAČNÍ ŘÁD 

 

I. Obecné podmínky reklamace  
 
1. Povinnosti odběratele 
 
Odběratel je povinen předávanou službu (v souladu se smlouvou/objednávkou) prohlédnout 
a bez zbytečného odkladu informovat dodavatele o zjištěných závadách. Odběratel může 
oprávněnou reklamaci podat jednou z následujících možností: 

a) osobně v provozovně společnosti BMTO GROUP a.s., případně po dohodě 
s jednatelem společnosti nebo obchodním manažerem na sjednaném místě; 

b) poštou na adresu firmy; 
c) řešením na místě se zástupcem firmy.  

 
 Kupující je povinen dokázat: 
 

a) nesplnění požadovaného výkonu, 
b) nedostatky v požadovaném výkonu. 
 

 2. Povinnosti dodavatele 
 
Dodavatel rozhodne o reklamaci buď okamžitě na místě nebo nejpozději do 30 dnů 
v případech nutnosti odborného posouzení reklamace, pokud se s odběratelem nedohodne 
jinak. 

 II. Reklamace, uplatněná v záruční době  

 1. Všeobecná ustanovení  
 
Tento reklamační řád byl zpracován dle Občanského zákoníku a vztahuje se na služby, jejichž 
reklamace byla uplatněna v záruční době.  
 
Ke každému provedenému výkonu je přikládán daňový doklad (faktura), který může sloužit 
zároveň jako záruční list (není-li tento vystaven samostatně). Převzetí služby a souhlas 
se záručními podmínkami stvrzuje zákazník podpisem předávacího protokolu/ dodacího listu. 
Pokud není služba osobně přebírána a kontrolována neprodleně po jejím ukončení, rozumí se 
převzetím služby okamžik, kdy nejdříve může odběratel kvalitu realizované služby 
zkontrolovat – tj. např. zahájení činnosti zařízení. Pokud tak neučiní, vystavuje se nebezpečí, 
že mu pozdější případná reklamace nebude uznána.  
 
 2. Záruční podmínky  
 

a) Je-li závada napravitelná, je tato náprava neodkladně bezplatně provedena, v opačném  
        případě nese dodavatel odpovědnost za náhradu škody.  
b) Nárok na uplatnění záruky zaniká v následujících případech:  



BMTO GROUP a. s. 
Ampérova 444 

  463 12 Liberec 23 
IČ: 49099361, DIČ: CZ49099361 

 

Tel: +420 485 382 344 / 333, e-mail: uctarna@bmto.cz , www.bmto.cz 
Společnost BMTO GROUP a.s. je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694 

 
Čerpáme, čistíme, regulujeme 

- odběratel nepodal reklamaci v době, kdy bylo možno posoudit její oprávněnost; 
- odběratel nárokuje reklamaci v době, kdy již ukončenou službu po nějakou dobu 

užíval; 
- odběratel používá výsledky poskytnuté služby způsobem, který může tyto 

výsledky zásadně ovlivnit. 
 

3. Závěrečná ustanovení  
 
Tento reklamační řád nabývá účinnost dne1.12.2017. Změny reklamačního řádu vyhrazeny. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Bušek 
předseda představenstva 
BMTO GROUP a.s. 


